
SR5 Ruční průmyslová čtečka čárových kódů a 2D kódů včetně stojánku,
USB
Birch SR5 je univerzální 2D snímač čárových kódů, který je určen zejména pro maloobchodní, logistické a skladové hospodářství. Má vestavěné
multirozhraní USB + RS232, které zákazníkům usnadňuje ovládání, aby jej bylo možné přizpůsobit uživatelskému prostředí.

SR5 má nejmodernější design s odolným
krytem, index krytí IP52, s bezkonkurenčním
výkonem pro většinu 1D a 2D čárových kódů,
čtení znaků OCR-B pro zvýšení vaší
produktivity. Pomocí volitelného stojanu lze
skener nastavit pro aplikaci automatického
snímání kódů.

 
Vlastnosti snímače čárových kódů a 2D kódů Birch SR5

Podpora většiny 1D, 2D a GS1 Databar kódů a čtení znaků OCR-B.
Nový design tlačítka se spínači s vysokým odskokem, rukojeť dokonale padne do dlaní různých velikostí.
Schopnost snímání kódů z obrazovky i čtení tištěných štítků.
Podpora více možností rozhraní: USB HID, Virtual COM a RS-232.
Index průmyslového krytí IP52.
Nastavitelná vibrace při skenování, vhodné do hlučných pracovních prostředí.

 

    

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů

EAN 128, EAN 13/UPCA, EAN 13/UPCA + ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 +
ADDON 5, Code128UCC, UCC/EAN-128, UPCA + ADDON 2, UPCA + ADDON 5, UPCE + ADDON 2, UPCE +
ADDON 5, Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, Discrete 2 of 5, GS1 128, Industrial 2 of 5, Interleaved 2
of 5, ISBN/ISSN, ITF-14, Matrix 2 of 5, GS1-DataBar, Code 11, GS1 Databar Composite, GS1 DataBar
Expanded, GS1 DataBar Limited, China Postal Code, MSI, Telepen

Symboliky 2D kódů Aztec, GS1 DataMatrix, Data Matrix, MaxiCode, MicroPDF, GS1 QR Code, QR code, Micro QR Code,
DotCode, HanXin Code, Grid Matrix, OCR-B

Komunikační rozhraní USB, RS232

Indikace beeper, vibration

Optické

Světelný zdroj bílá LED, zelený zaměřovač

Rozlišení 1280 x 800 pixels

Maximální šikmý úhel 45°

Maximální úhel sklonu 36°

Rychlost čtení 60 fps

Hloubka čtecího pole 45 cm

Minimální kontrast kódu 20%

Viditelnost z boku 0 až 60°

Elektrické

Spotřeba v provozu 280mA

Spotřeba v klidu 130mA

Napájení +5V ±10% (USB)

Napájení 9 VDC (RS232)

Mechanické

Váha 220g (včetně kabelu)

Materiál ABS plast

Délka kabelu 180cm

Barva černá

Rozměry Šířka: 67mm, Výška: 172mm Délka: 87mm

Prostředí

Průmyslové krytí IP52

Provozní teplota -10 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 95%

Skladovací teplota -20 až 70°C

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±16kV vzduchem

Odolnost na nárazy pád z 1,2 m na beton

Ostatní

MTBF (střední doba mezi poruchami) 50000hr (tj. 5,7 let)

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

